平成 25 年 11 月 6 日

  会員・協賛団体各位

                      公益社団法人日本技術士会 栃木県支

部

 支 部 長    菅井 俊郎

                          企画・研修委員長 宮下 治

講演会・交流会(忘年会)の開催のお知らせ

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、講演会・交流会(忘年会)を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮

ではございますが、ご参加くださるようにお願い申し上げます。

記

1.日 時    平成 25 年 12 月 7 日（土）13：30～19：00

2.場 所    ホテル 丸治（宇都宮市泉町 1－22・電話 028－621－2211）

3.講演会・交流会(忘年会)のスケジュール

 13：30～14：00  受 付

 14：00～14：05  支部長挨拶

 14：05～15：05  報告会：「平成 25 年浙江省訪日団交流報告」

           栃木県支部 福田一郎様、亀田則男様

        報告会：「平成 25 年日韓技術士会参加報告」

           栃木県支部 田仲喜一郎様、佐倉等様、羽山定治様、福嶋民也様

15：05～15：20   質疑応答

 15：20～15：30   休  憩

 15：30～16：30   講演会：「すばる望遠鏡の開発に携わって」

           講師： 栃木県支部 羽山 定治様

  16：30～16：45    質疑応答

  16:45～16：50     閉会挨拶（企画・研修委員会・事務連絡）

  16:50～17：00     休   憩

   17：00～19：00   交流会(忘年会)

4.費 用    会員・準会員は 1,000 円/人、賛助団体は無料です。

          交流会(忘年会)参加費用は、5,000 円/人お願いします。

5.その他    参加の方は、事務局（：Ｆax：028-666-5148）に Fax 又は、事務局（E-mail：

kameda@koyosvpl.co.jp 又は kashiwazaki_management@yahoo.co.jp）にて申し込みくださ

い。

締め切りは 12/1 を予定します。会場への予約（人数）の都合がありますので、早めにご

返事を頂きたいと思います。よろしくお願い致します。

交流会（忘年会）を予定していますので、公共交通機関を利用してください。

               担当者：企画・研修委員会 副委員長 亀田 則男

                            副委員長 柏崎 和久